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Produktdaten
Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse

Gerste und Gerstenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett
davon gesdttigte
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweif

Salz

Handhabung

max. Lagertemperatur

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

(glutenhaltiges Getreide)

Fettsduren

Carte D'OR Gelateria Popcorn Caramel 5,5L
Karamelleis mit gesalzener Karamellsauce (19%) und karamellisierten

Maisstiickchen mit Popcorngeschmack (4%).

RUMANIEN

Unilever Germany Food Solutions

CARTE D’OR
8721274819571
81957

167 mm

362 mm

170 mm

3,13 kg

3,336 kg

5500 ml

Unilever Germany Food Solutions

Zutaten: entrahmte MILCH, Zucker, Kokosfett, Karamellzuckersirup (7%),
Glukose-Fruktose-Sirup, Glukosesirup, konzentrierte MAGERMILCH, Trinkwasser,
Dextrose, Fruktose, Zuckersirup, BUTTER, Mais, MOLKENERZEUGNIS, Stabilisatoren
(Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Guarkernmehl, Carrageen), Emulgatoren
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren, Lecithine), Aromen (mit MILCH,
GERSTE), Sonnenblumendl, Speisesalz (0,1%), MAGERMILCHPULVER, Farbstoff

(Carotin) .

enthdlt
enthdlt
enthdlt

100 ml

ca. 487 kJ
ca. 117 kcal
ca. 4,6 g
ca. 4 g
ca. 17 g
ca. 14 g
<0,5g
ca. 1,4 g
ca. 0,17 g
-18 ° C

93

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 01.03.2026.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



